

# JMG CORPORATION LIMITED

Regd Office: Deyor Camps, 6109, DLF Phase-IV, Gurugram-122002, Haryana  
 CIN: L31104HR1989PLC033561 Ph.: 91 (11) 30004981/30005000 Fax: 91 (11) 30004999  
 Website: www.jmgcorp.in Email: info@jmgcorp.in

**Extracts of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter ended on 30.09.2019**

(In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Half year ended		Year Ended
		Un-audited 30.09.2019	Un-audited 30.09.2018	Un-audited 30.09.2019	Un-audited 30.09.2018	Audited 31.03.2019
1	Total income from operations (net) Refer Note 3 below	13.50	12.50	13.50	30.00	52.50
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	7.31
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	7.31
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	5.90
5	Total comprehensive income for the period {Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)}	-2.04	4.36	-17.16	16.91	6.56
6	Equity Share Capital	495.00	495.00	495.00	495.00	495.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet as at 31.03.2019)					416.80
8	Earnings Per Share (of Rs. 2.5/- each) (for continuing and discontinued operation)					
	Basic:	-0.010	0.022	-0.086	0.085	0.033
	Diluted:	-0.010	0.022	-0.086	0.085	0.033

**Notes:**

- 1 The above is an extract of the detailed format of quarterly / year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / year to date Financial Results are available on the Stock Exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website, [www.jmgcorp.com](http://www.jmgcorp.com).
- 2 The un-audited financial statement for the quarter and half year ended September 30, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 09, 2019
- 3 Total Income from Operations represent revenue from operations.

**For JMG CORPORATION LIMITED**

Sd/-

**Atul Kumar Mishra**  
Managing Director

Place: New Delhi

Date : 09.11.2019

**जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : डेयर कैम्पस, 6109, डीएलएफ फेज-IV, गुरुग्राम-122002, हरियाणा

सीआईएन : L31104HR1989PLC033561, फोन : 91 (11) 30004981/30005000, फैक्स : 91 (11) 30004999

वेबसाइट : [www.jmgcorp.in](http://www.jmgcorp.in), ई-मेल : [info@jmgcorp.in](mailto:info@jmgcorp.in)

30.09.2019 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाख में)

क्रम	विवरण	स्टैंडअलोन				
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		अलेखापरीक्षित 30.09.2019	अलेखापरीक्षित 30.09.2018	अलेखापरीक्षित 30.09.2019	अलेखापरीक्षित 30.09.2018	लेखापरीक्षित 31.03.2019
1.	प्रचालनों से सकल आय (निबल) नीचे नोट 3 देखें	13.50	12.50	13.50	30.00	52.50
2.	अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दें)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	7.31
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के पश्चात)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	7.31
4.	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के पश्चात)	-2.04	4.36	-17.16	16.91	5.90
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)]	-2.04	4.36	-17.16	16.91	6.56
6.	इक्विटी शेयर पूँजी	495.00	495.00	495.00	495.00	495.00
7.	आरक्षियाँ (31.03.2019 के तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षी को छोड़कर)					416.80
8.	आय प्रति शेयर (₹. 2.5/- प्रत्येक के) (सतत एवं असतत प्रचालन हेतु)					
	मूल :	-0.010	0.022	-0.086	0.085	0.033
	डाइल्यूटेड	-0.010	0.022	-0.086	0.085	0.033

नोट :

- उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज वर्तमान वित्तीय परिणामों तक तिमाही/वार्षिक के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वर्तमान वित्तीय परिणामों के तिमाही/वार्षिक प्रारूप का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.jmgcorp.co](http://www.jmgcorp.co) पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और 09 नवम्बर, 2019 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी।
- प्रचालनों से कुल आय प्रचालनों से राजस्व को प्रदर्शित करती है।

कृते जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

ह./-

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 09.11.2019

अतुल कुमार मिश्रा

प्रबन्ध निदेशक